
Lp. Nazwisko i imię nauczyciela 
adres e-mail do łączenia się przez 

komunikator zoom 

1 Bernat - Janicka Agata a.bernatjanicka@zskosinski.edu.pl  

2 Brzozowska Agnieszka brzozowskazs3@gmail.com 

3 Bujak Anna bujakanna2020@gmail.com 

4 ks. Caban Paweł p.caban@zskosinski.edu.pl 

5 Cer Andrzej andrzejx1@onet.pl 

6 Ciesielska Aleksandra  a.ciesielska@zskosinski.edu.pl 

7 Czajka Katarzyna k.czajka@zskosinski.edu.pl 

8 Desperak Aleksandra  a.desperak@zskosinski.edu.pl 

9 Dewódzka Bożena b.dewodzka@zskosinski.edu.pl 

10 Drzazga-Szczęśniak Ewa e.drzazgaszczesniak@zskosinski.edu.pl 

11 Foszner Joanna  j.foszner@zskosinski.edu.pl 

12 Garus-Kempa Justyna j.garuskempa@zskosinski.edu.pl 

13 Grygiel Anna ann.grygiel@gmail.com 

14 Grzyb Małgorzata m.grzyb@zskosinski.edu.pl 

15 Hibner Ewa e.hibner@zskosinski.edu.pl 

16 Kaleta Olga olgakaleta@onet.eu 

17 Klecha Jabłońska Magdalena m.klechajablonska@zskosinski.edu.pl 

18 Kluba Mariusz  m.kluba@zskosinski.edu.pl 

19 Macherzyński Zbigniew zbymac@gmail.com 

20 Makles Marta m.makles@zskosinski.edu.pl 

21 Martyka Wojciech wmartyka@interia.pl 

22 Masternak Barbara b.masternak@zskosinski.edu.pl 

23 Nowak Adam adam_1@wp.pl 

24 Paliwoda Sylwia s.paliwoda@zskosinski.edu.pl 

25 Płaczkiewicz Bożena b.placzkiewicz@zskosinski.edu.pl 

26 Przygoda Aleksandra aleksandra.przygoda@onet.com.pl 

27 SaranBartłomiej b.saran@zskosinski.edu.pl 

28 Siejka Beata konstancja44@gmail.com 

29 Skowron Justyna j.skowron@zskosinski.edu.pl 

30 Skwarczyński Dawid d.skwarczynski@zskosinski.edu.pl 

31 Sosnecka Wioletta belferka99@o2.pl 

32 Sowa Jolanta jsowa@vp.pl 

33 Spalik Małgorzata m.spalik@zskosinski.edu.pl 

34 Sroka Adamus Agnieszka sroka.as@gmail.com 

35 Szymonik Zofia  z.szymonik@zskosinski.edu.pl 

36 Ściebura Katarzyna k.sciebura@zskosinski.edu.pl 

37 Ślązak Sylwia s.slazak@zskosinski.edu.pl 

38 Tomza Marek mztomza@gmail.com 

39 Trzepióra Jarosław j.trzepiora@gmail.com 

40 Wilk Mariusz  m.wilk@zskosinski.edu.pl 

41 Witkowski Piotr p.witkowski@zskosinski.edu.pl 

42 Wojtowicz Beata b.wojtowicz@zskosinski.edu.pl 

43 Wysowska Karolina  karolina.m85@poczta.onet.pl 

44 Zielonka Barbara b.zielonka@zskosinski.edu.pl 

45 Ziętal Szymon  sz.zietal@zskosinski.edu.pl 

46 Zych Monika m.zych@zskosinski.edu.pl 

 


